ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v tham mưu triển khai Thông

tư số 145/2025/TT-BTC ngày

31 tháng 12 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Thông tư số 145/2025/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính Hướng dẫn các nội dung đặc thù khi áp dụng phương

pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ do Nhà nước định giá trong định

giá nước sạch (văn bản được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Môi

trường và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chính nêu trên

theo quy định; hoàn thành trước ngày 20 tháng 01 năm 2026./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, P.CNXD, P.NNMT;

- Lưu: VT, KTTH.PHD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2026-01-07T10:05:15+0700

		2026-01-07T10:07:08+0700

		2026-01-07T11:01:26+0700

		2026-01-07T11:00:15+0700

		2026-01-07T11:00:15+0700

		2026-01-07T11:03:59+0700